APROAZ.W
rc d. 2018

Vereador Lados Moura • Magrá*
Presideffie

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

que seja colocado lâmpadas nos postes das ruas: Polônia, Bolívia e Doliva de Melo Leite.

REQUERIMENTO N° 247/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA
COLOCADO LÂMPADAS NOS POSTES DAS RUAS: POLÔNIA,

BOLIVIA E DOLIVA DE MELO LEITE.

PROTOCOLO GERAL N° 33412018
Data: 15/02/2018 - Horário: 11:52

11111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que existem postes nessas ruas com braços, mais está faltando lâmpadas, o

que torna o local escuro e inseguro para os moradores e demais transeuntes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,
solicitando que seja colocado lâmpadas nos postes das ruas: Polônia, Bolívia e Doliva de
Melo Leite.

Pindamonhangaba, 15 de Fevereiro de 2018.

Professor Osv 	acedo Negrão

VÁreador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1